

Протокол от преговори, проведени на 19/12/2018 година във Варна

1. Процедура:

Извършване на строително-монтажни работи (СМР) по ремонт на обекти от електроразпределителната мрежа СрН и НН на лицензионната територия на Електроразпределение Север АД, по обособени позиции /област Добрич/, както следва:

Обособена позиция № 1: Подмяна на СБС, проводник, куки и изолатори и реконструкция МрНН на обекти в РЦ Добрич:

1. Подмяна на СБС, куки и изолатори на извод Северци, П/ст Крушари, откл. Лозенец, РЦ Добрич;
2. Подмяна на куки и изолатори на извод Северци, П/ст Крушари – гръбнак, РЦ Добрич;
3. Подмяна на куки и изолатори извод Пробел, П/ст Крушари, РЦ Добрич;
4. Подмяна на СБС и проводник на ТП2 Черна, РЦ Добрич;
5. Реконструкция МрНН ТП ДЗС Раковски, РЦ Добрич.

Обособена позиция № 2: Изместване на електромерни табла и ремонт на кабелна мрежа НН, захранвана от ТП „Ком“ и обхващаща улиците „Ком“, „Ропотамо“, „Осми март“, „Синчец“, „Балкан“, „Суша река“ и „Вардар“, кв. „Червената пръст“, гр. Добрич.

2. Участник/оферент:

Представители:

Елемон ООД

Правдолюб Димов Димов – Управител;
Йордан Янев – упълномощен представител.

Електроразпределение
Север АД:

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

3. Представители:

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

4. База за преговорите:

Оферта от 29.11.2018 г.

5. Срокове:

Обособена позиция № 1:

Срокът за изпълнение след допускане е до 60 /шестдесет/ работни дни.

Обособена позиция № 2:

Срокът за изпълнение след допускане е до 60 /шестдесет/ работни дни.

6. Условия на плащане:

Без аванс, чрез банков превод, в срок от 30 (тридесет) календарни дни от датата на представяне на съответните документи, удостоверяващи изпълнението на поръчката и надлежно оформена фактура за дължимата стойност.

7. Цени след договаряне:

Приложение 1 – Ценова таблица – позиция 1
Приложение 2 – Ценова таблица – позиция 2

8. Договор

Участникът приема условията на проекто-договора

9. Срок на валидност на офертата

До 90 дни от датата на преговорите

14. Този протокол не представлява поръчка или договор. Горезброените условия се смятат договорени и са в сила за поръчката/договора при избор на участника за изпълнител.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Елемон ООД

Обект 2 - Изместване на електромерни табла и ремонт на кабелна мрежа НН, захранвана от ТП "Ком" и обхващаща улиците "Ком", "Ропотома", "Осми март", "Синцев", "Балкан", "Суха река" и "Вадар", кв. "Червената пръст", гр. Добрич

| № | УСН | Наименование на монтажните работи | м.кв | к-во | ед.цена оферирана | ед.цена договорена | общо-цена оферирана | общо-цена договорена |
|--|---------|--|------|-------|----------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|
| 1 | 1000002 | Разкъсване на тротоар-Бетонен | м2 | 26 | 20.00 | 12.00 | 520.00 | 312.00 |
| 2 | 1000003 | Разкъсване на тротоар тротоарни плочки | м2 | 3 | 9.00 | 4.00 | 25.00 | 20.00 |
| 3 | 1000005 | Разкъсване на асфалтов настилка | м2 | 48 | 6.00 | 4.50 | 288.00 | 216.00 |
| 4 | 1000006 | Разване на асфалтов настилка | м | 216 | 6.50 | 4.00 | 1404.00 | 864.00 |
| 5 | 1000007 | Възстановяване на тротоар-бетонен | м2 | 26 | 30.00 | 22.00 | 780.00 | 572.00 |
| 6 | 1000009 | Възстановяване на тротоар с плочки-стари | м2 | 3 | 22.00 | 22.00 | 66.00 | 66.00 |
| 7 | 1000012 | Възстановяване на асфалтов настилка-тротоар | м2 | 48 | 65.00 | 50.00 | 3120.00 | 2400.00 |
| 8 | 1000018 | Направа наков П3 категория 0.8x0.4 в у кабел | м | 36 | 12.50 | 31.00 | 450.00 | 396.00 |
| 9 | 1000059 | Направа на подпорка в рязък и покриване с PVC лента за един кабел | м | 46 | 3.50 | 3.40 | 161.00 | 157.40 |
| 10 | 1000074 | Пологане на кабел в тръба по конструкция | м | 379 | 4.00 | 3.80 | 1516.00 | 1438.20 |
| 11 | 1000075 | Изкопаване на шахти за муфи | бр | 22 | 40.00 | 30.00 | 880.00 | 660.00 |
| 12 | 1000076 | Пологане на кабел в изкоп до 3x50 мм2 включително | м | 51 | 1.50 | 1.00 | 75.75 | 50.50 |
| 13 | 1000094 | Направа на кабелна глава НН до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила) | бр. | 185 | 55.00 | 45.50 | 10175.00 | 8325.00 |
| 14 | 1000095 | Направа на кабелна глава НН до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила) | бр. | 216 | 35.00 | 28.00 | 7560.00 | 6048.00 |
| 15 | 1000100 | Подвързване на кабел към съществуващо табло (сървизионно) | бр | 164 | 15.00 | 9.00 | 2460.00 | 1476.00 |
| 16 | 1000101 | Свързване на кабелна линия НН (за 3-те жила) | бр. | 7 | 3.30 | 3.30 | 23.10 | 23.10 |
| 17 | 1000106 | Монтаж РК | бр. | 71 | 18.00 | 15.00 | 1278.00 | 1065.00 |
| 18 | 1000107 | Демонтаж на РК | бр. | 68 | 12.00 | 10.50 | 816.00 | 684.00 |
| 19 | 1000104 | Монтаж ШК | бр. | 8 | 98.00 | 90.00 | 784.00 | 720.00 |
| 20 | 1000105 | Демонтаж на ШК | бр. | 8 | 30.00 | 20.00 | 240.00 | 160.00 |
| 21 | 1000143 | Демонтаж на табло ГТ | бр. | 7 | 150.00 | 90.00 | 1050.00 | 630.00 |
| 22 | 1000110 | Монтаж табло до 5 електромера включително на стена | бр. | 50 | 60.00 | 40.00 | 3000.00 | 2000.00 |
| 23 | 1000112 | Монтаж табло до 18 електромера включително | бр. | 12 | 65.00 | 55.00 | 780.00 | 660.00 |
| 24 | 1000111 | Монтаж табло до 3 електромера включително на стълб | бр. | 6 | 60.00 | 40.00 | 360.00 | 240.00 |
| 25 | 1000122 | Монтаж на автоматичен предпазител НН | бр. | 254 | 5.00 | 1.00 | 1270.00 | 254.00 |
| 26 | 1000179 | Доставка и монтаж на лилон | бр. | 9 | 750.00 | 700.00 | 6750.00 | 6300.00 |
| 27 | 1000210 | Монтаж на кука-тип свинска опашка | бр. | 11 | 10.00 | 8.00 | 110.00 | 88.00 |
| 28 | 1000221 | Монтаж на обхващащо с кука на стена-стълб | бр | 56 | 10.00 | 8.00 | 560.00 | 448.00 |
| 29 | 1000222 | Монтаж на защитен изолатор ИРП | бр | 102 | 5.50 | 5.00 | 561.00 | 510.00 |
| 30 | 1000237 | Теглене на усукан проводник 2x16 | м | 138 | 1.30 | 1.20 | 179.40 | 165.60 |
| 31 | 1000238 | Теглене на усукан проводник 2x16 | м | 149 | 1.50 | 1.40 | 223.50 | 208.60 |
| 32 | 1000259 | Направа заземление в един кабел | бр. | 88 | 30.00 | 27.00 | 2640.00 | 2376.00 |
| 33 | 1000271 | Измерване на заземления на точка | бр. | 80 | 30.00 | 25.00 | 2400.00 | 2000.00 |
| 34 | 1000272 | Изпълнение на изолацията на кабел НН-за четири жила | бр. | 15 | 30.00 | 25.00 | 450.00 | 375.00 |
| 35 | 1000280 | Натоварване и извозване на строителни отпадъци | м3 | 14 | 50.00 | 50.00 | 700.00 | 700.00 |
| 36 | 1000095 | Монтаж на тифирна тръба | м | 111 | 4.00 | 3.50 | 444.00 | 388.50 |
| 37 | 1000093 | Изтегляне кабел в тръба до 3x50 мм2 включително | м | 216 | 1.50 | 1.00 | 324.00 | 216.00 |
| 38 | 1000310 | Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада | м. | 975 | 4.00 | 3.50 | 3900.00 | 3412.50 |
| 39 | 1000284 | Транспорт на стари материали по площад на Възложителя/депо | т/кв | 11 | 5.00 | 4.00 | 55.00 | 44.00 |
| 40 | 1000285 | Направа на отвор в тухли | бр. | 35 | 50.00 | 45.00 | 1750.00 | 1575.00 |
| 41 | 1000286 | Направа на отвор в бетон | бр. | 5 | 50.00 | 50.00 | 250.00 | 250.00 |
| 42 | 1000288 | Направа на стоманена конструкция /вкл. боядисване/ | кг | 1833 | 7.50 | 8.00 | 13747.50 | 14664.00 |
| 43 | 1000312 | Направа на изкоп | м3 | 23 | 50.00 | 30.00 | 1150.00 | 690.00 |
| 44 | 1000281 | Транспорт на материали от площад на Възложителя | % | 48908 | 0.04 | 1.00 | 19.56 | 1486.24 |
| Обща стойност на обект 2.1 в лева без ДДС: | | | | | | | 75450.60 | 51296.40 |

Корекция влява от цена - 10.00 лева
 Добавителни разходи за труд - 30.00
 Добавителни разходи за транспорт и комуникация - 30.00
 Доставка на оборудване разходи за материал, доставка от изпълнителя - 30.00
 печатба - 10.00

Подпис: *[Signature]*
 Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Подпис:

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

